Considerando parecer exarado pela Procuradoria Geral do Município no processo administrativo n.º7043/2022, RATIFICO  a Inexigibilidade de 
Licitação para Contratação da empresa MENOS E MAIS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA , CNPJ nº XX.376.746/0001-XX, no valor de 
R$240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais) referentes à apresentação artística do grupo musical Menos é Mais, para o dia 16/06/2022, no 
Kartódromo Municipal no evento Vila Junina 2022, nos termos do artigo 25, inciso III da Lei Federal nº. 8.666/93 e demais alterações. 

Em, 10 de junho de 2022.